СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                              РЕШЕНИЕ
от  24.12.2015  № 18
О      дополнительных        выплатах

Главе муниципального образования

Заозерское     сельское      поселение

     В соответствии с положениями Постановления Администрации Смоленской области от 01.12.2011 N 786 "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих",  учитывая возникшую экономию фонда заработной платы Главы муниципального образования Заозерское сельское поселение,  Совет депутатов Заозерского сельского поселения

      РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Администрации Заозерского сельского поселения выплатить Главе муниципального образования Заозерское сельское поселение Минченко А.И. премию за выполнение особо важных и сложных заданий в размере   18044-55 (Восемнадцать тысяч  сорок четыре рубля 55 копеек).

 Глава  муниципального  образования

 Заозерское сельское поселение                                                        А.И.Минченко